
Daknang 9 Himalayan Nettle Power ● Himalaju Nātres Spēks 
Veicina ķermeņa dabisko detoksu un attīrīšanas mehānismu! 

 
Pretalergēns ● detokss ● attīrīšana ● stipra imunitāte ● veselīga āda, mati un nagi ● antioksidants  
 
Stiprinošs toniks, kas paaugstina imunitāti, dabisku detoksu un ķermeņa attīrīšanas mehānismus. Tas ir 
lēnas iedarbības barojošs augs, kas attīra ķermeni no vielmaiņas atkritumiem un stimulē limfātisko un 
uroģenitālo sistēmu. 
 
KAS TAS IR? 
Tas ir Himalaju savvaļas nātres ekstrakts detoksam un imunitātes stiprināšanai. Tā paredzēta ķermeņa 
barošanai un dabiskai vielmaiņas atkritumu izvadīšanai no tā. Bez tam tā  stimulē limfātisko un uroģenitālo 
sistēmu. Pareizi barotas un tīras šūnas radīs dinamisku ķermeni, nodrošinot mirdzošu ādu,  stiprus nagus 
un  spīdīgus matus. 
 
KĀ TAS DARBOJAS? 
HIMALAJU NĀTRE ir spēcīgu bioaktīvu komponentu dabisks avots, kas palīdz mazināt sezonālās alerģijas 
simptomus, samazina iekaisuma reakcijas, ādas kairinājumu, acu apsārtumu un deguna nosprostojumu. 
Tas atbalsta ķermeņa imūnās aizsardzības mehānismus un uzlabo pašsajūtu mainoties gadalaikiem. Tas 
veicina ķermeņa dabisko detoksu un attīrīšanas mehānismus, uzlabojot asins un limfas cirkulāciju un nieru 
darbību. Tas mazina nakts, biežas vai sāpīgas urinēšanas simptomus un sekmē normālu prostatas darbību 
un izmēru. Tas palīdz arī pieveikt biežu un atkārtotu urīnceļu infekciju simptomus. 
 
KO TAS DOD: 
 

Detokss 

 Uzlabo asins un limfas cirkulāciju 

 Veicina ķermeņa dabiskos detoksa 
un attīrīšanas mehānismus 

 Uzlabo ādas, nagu un matu stāvokli  
 

 
● Mazina sezonālo alerģiju simptomus 
● Veicina veselīgu un optimālu pretiekaisuma 

reakciju 
● Uzlabo ķermeņa spēju cīnīties ar infekcijām  

 

Imunitāte 

Uroģenitālā sistēma 

 
● Veicina veselīgu urīna plūsmu un 

prostatas veselību 
● Veicina veselīgu ūdens līdzsvaru 

un pareizu atkritumu filtrēšanu 
● Mazina urīnceļu infekciju 

simptomus  
 

 
 
INGREDIENTI: 
Ūdens, etanols 68% tilp., šķidrs augu ekstrakts (DER 1:10): 
 

 Lielās nātres lapu ekstrakts (Urtica dioica)  
  

KĀ LIETOT: 
 
Ieteicama diennakts deva ir 10 pilieni (≈ 0,375 ml) 
10 pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē.  
Lietot ≥ 30 minūtes pirms vai pēc ēdienreizes.  
 

PROFILAKTISKI 
• lietot vienreiz dienā no rīta vai pēcpusdienā 

 
AKŪTOS GADĪJUMOS 
• lietot papildus devu kad nepieciešams 



SVARĪGA INFORMĀCIJA 
 
Tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes uztura bagātinātājs. Ieteicams lietot no 
16 gadu vecuma. 
 
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU. 
 

 Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 

 Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā! 

 Neizmantot, ja ir individuāla komponentu nepanesamība.  

 Nelietot grūtniecības vai laktācijas  periodā.  

 Uzglabāt istabas temperatūrā, tumšā vietā, noslēgtā oriģināliepakojumā.  
 
 
Daknang.com nepretendē uz tiešsaistes veikalā piedāvāto augu izcelsmes uztura bagātinātāju 
ārstnieciskām īpašībām. Vienlaikus informējam ieinteresētu un zinošu pircēju par to, ka augu, kuri tiek 
izmantoti DAKNANG™ piedāvātajos augu izcelsmes uztura bagātinātājos, ārstnieciskās īpašības ir labi 
zināmas, un plašu informāciju  par tiem var iegūt no zinātniskām monogrāfijām, publikācijām žurnālos u.c. 
avotos tai skaitā arī tiešsaistē. Lūdzu, atcerieties, ka galvenā izvēle ir jūsu pašu rokās, tādējādi jūs esat  
atbildīgi par savu veselību. 
 
Daknang.com plāno nodrošināt savu produktu attēlu un aprakstu precizitāti, taču dažas izmaiņas 
iepakojumā, iespējams, gaida atjauninājumus mūsu tiešsaistes veikalā. Lai arī preces reizēm var tikt 
piegādātas ar alternatīvu iesaiņojumu, kvalitāte un atbilstība vienmēr tiek garantēta. Mēs iesakām pirms 
lietošanas izlasīt visu produktu etiķetes, brīdinājumus un norādes. 
 
 
 
 
 
 
 
 


